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NIKEL Zestaw
Prezentowy do
Pielęgnacji Cery z
RÓŻĄ DAMASCEŃSKĄ
(4 produkty)
Cena 264,59 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3187

Opis produktu
Kompleksowa pielęgnacja cery jest bardzo ważna, dlatego właśnie Nikel stworzył mozliwość stosowania produktów, które będą
uzupełniać swoje działanie. Zestaw prezentowy, który zawiera 2 pełnowartościowe produkty do pielęgnacji twarzy i 2
miniatury jako upominek:

Odżywczy krem do twarzy z Różą, 50ml

Odżywczy krem z różą i masłem shea, przeznaczony głównie do skóry suchej, szorstkiej i odwodnionej, ale można ją również
zastosować do skóry normalnej jako produkt regenerujący. Uspokaja i łagodzi suchą, wrażliwą skórę, pozostawiając uczucie
komfortu i dogłębnego nawilżenia oraz odżywienia. Nawet najbardziej spragniona skóra będzie po jego użyciu zregenerowana,
miękka i gładka. Osoby z suchą i podrażnioną skórą mogą stosować go przez cały rok, codziennie. Te ze skórą normalną mogą
stosować produkt jako regenerację, np. zimą kiedy na zewnątrz jest zimno, wewnątrz gorąco i sucho lub latem, np. po
wakacyjnym opalaniu. Wtedy skóra normalna, a nawet mieszana również potrzebuje odżywienia i mocnego nawilżenia.

INCI: Prunus Amygdalius Dulcis Oil*,Lanolin*, Cera Alba*, Theobroma Cacao Butter*, Sodium Stearoyl Glutamate*, Benzyl
Alcohol*, Dehydroacetic Acid*,  Pelargonium Graveolens Flower Oil*

 

*składniki organiczne według standardów EcoCert

Nawilżający krem do twarzy z Różą, 50ml
 

Nawilżający krem z różą i olejkami sprawdzi się zarówno do cery odwodnionej jak i mieszananej. Nawilża i łagodzi
podrażnienia, pozostawia skórę gładką i odżywioną. Dobrze sprawdza się jako baza pod makijaż, nie świeci się i nie roluje.
Skóra wyraźnie staje się bardziej promienna, zyskuje ładniejszy koloryt. Do stosowania zarówno zimą jak i w lecie. Objawy
przesuszenia i odwodnienia skóry ustępują natychmiast po zastosowaniu kremu.

Olejek z kwiatów Dzikiej Róży wygładzający zmarszczki, 100% naturalny, 10ml

Zawartość w produkcie olejku z dzikiej róży wyraźnie wpływa na poprawę stanu skóry, przyczyniając się do wygładzenia
zmarszczek i linii mimicznych. Po użyciu olejku skóra staje się nawilżona, delikatna i promienna. Produkt ponadto dzięki
zawartości w składzie dzikiej róży bogatej w witaminę C ma działanie antyoksydacyjne, opóźnia proces starzenia, gdyż nie
pozwala rozwijać się w skórze wolnym rodnikom. Dzięki zawartości tej samej witaminy oraz hydroksykwasów produkty z
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dodatkiem dzikiej róży pomagają również rozjaśniać blizny. Efektem jego używania jest zrelaksowana, optymalnie nawilżona,
zachowująca przez długi czas cera pełna blasku.

INCI: Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil*, Persea Gratissima Oil*, Rosa Canina Fruit Oil*, Tocopherol*, Parfum,
Pelargonium Graveolens Flower Oil*, Geraniol**, hydroxyisohexyl-3-Cyclohexene Carboxaldehyde, Citronellol**, Linalool**,
Citral**

*składniki organiczne według standardów EcoCert

 

**dodatek olejku eterycznego

Tonik różany do skóry normalnej i suchej, 30ml

Produkt bez alkoholu z organiczną woda kwiatową, działa tonizująco i usuwa zanieczyszczenia z powierzchni skóry. Przywraca
skórze naturalne pH i działa nawilżająco. Nie ściąga skóry i nie przesusza jej, dlatego może być stosowany przy cerach
wrażliwych i alergicznych. Dzięki łagodzącemu, antyseptycznemu i antybakteryjnemu olejkowi z róży produkt ma wiele
zastososwań. Dobrze sprawdza się jako produkt, który przygotowuje skórę do dalszych etapów codziennej pielęgnacji.

 

INCI: Aqua, Rosa Damascena Distillate, Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid, Isomalt, Rhododendron Ferruginem Leaf Cell
Culture Extract, Lecithin, Sodium Benzoate, Lactic Acid
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